避難確保計画作成（変更）報告書
[bookmark: _Hlk86758051]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
横須賀市長　あて

[bookmark: _Hlk86757950]　　　　　　　　　　　　　　　　　要配慮者利用施設の所有者・管理者
[bookmark: _Hlk86758000]　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　〒　　　－

氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　水防法第15条の３及び土砂災害防止法第８条の２に基づき、別添のとおり避難確保計画を作成（変更）したので、報告します。
	施設の名称

	施設の所在地

	施設の種類

	施設連絡先
	TEL
FAX
e-mail

	担当者・電話番号
	氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　-　　　　-

	自衛水防組織の有無
	有　　・　　無

	その他

	※受　付　欄

[bookmark: _GoBack]

備考１　施設の名称、種別及び所在地は「横須賀市地域防災計画」に定められたものを記載すること。また、複数施設が合同で提出する場合、それぞれを併記すること。
　　２　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　３　提出部数は１部とする。
　　４　※欄は記入しないこと。